[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
17.02.2022                                                                                                 № 28
	Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения садоводства на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168–З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001          № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения садоводства на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, состоящим на учете в администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области при бесплатном предоставлении в собственность многодетным семьям земельных участков для ведения садоводства из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области руководствоваться утвержденным настоящим Решением Перечнем земельных участков.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2022.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                      И.В.Санатова

Глава местного самоуправления

А.А.Сочнев
Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Богородского муниципального округа Нижегородской области
от 17.02.2022 № 28
Перечень
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения садоводства на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области
1.  Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Дуденевский сельсовет, территория СНТ Заречье, земельный участок 59.

_2147483647.doc
[image: image1.png]